
 

 

POSTANOWIENIE NR 202/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Stare Miasto na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stare Miasto na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stare Miasto, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stare Miasto, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stare Miasto. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12196



Załącznik do postanowienia Nr 202/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Stare Miasto na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo Rumin: Posoka, Rumin 1 

2 
Sołectwo Stare Miasto-ulice: Czereśniowa, Główna, Janowicka, 

Klonowa, Kwiatowa, Lisiecka, Ogrodowa, Promykowa 
1 

3 

Sołectwo Stare Miasto-ulice: Akacjowa, Lawendowa, Malinowa, 

Olchowa, Osiedle Lecha, Rumińska, Rychwalska, Wichrowe Wzgórze, 

Wiśniowa, Wypoczynkowa, Zielone Wzgórze 

1 

4 

Sołectwo Stare Miasto-ulice: Agrestowa, Dębowa, Jarzębinowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, Morwowa od nr 16 do nr 63, Orzechowa, 

Porzeczkowa, Różana, Szkolna 

1 

5 

Sołectwo Stare Miasto-ulice: Brzoskwiniowa, Brzozowa, Cisowa, 

Jaśminowa, Kalinowa, Laurowa, Liliowa, Lipowa, Magnoliowa, 

Makowa, Morelowa, Morwowa od nr 1 do nr 15, Sosnowa, Śliwkowa, 

Topolowa, Wierzbowa 

1 

6 

Sołectwo Żychlin-ulice: Aroniowa, Cyprysowa, Czeremchowa, 

Jabłoniowa, Jodłowa, Lipiny, Modrzewiowa, Pistacjowa, Sosnowa, 

Spokojna, Staromiejska 

1 

7 
Sołectwo Żychlin-ulice: Leśna, Osiedle Słoneczne, Parkowa, Świerkowa, 

Tuliszkowska 
1 

8 

Sołectwo Żychlin-ulice: Borowa, Bukowa, Cisowa, Grabowa, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jarzębinowa, Kalinowa, Oliwkowa, Południowa, 

Poziomkowa, Wrzosowa, Zacisze, Zielony Zakątek 

1 

9 
Sołectwa: Karsy, Krągola Pierwsza ; Sołectwo Lisiec Mały: Kruszyna, 

Lisiec Mały 
1 

10 Sołectwa: Janowice, Krągola 1 

11 Sołectwo Lisiec Wielki: Lisiec Wielki, Zgoda 1 

12 Sołectwo Bicz: Bicz, Bicz-Ostatki ; Sołectwo Żdżary: wieś Żdżary 1 

13 
Sołectwo Główiew: Główiew, Posada, Tomaszew ; Sołectwo 

Kazimierów: Kazimierów, Niklas, Lisiec Nowy 
1 

14 Sołectwo Modła Królewska: Modła Królewska, Modła Księża 1 

15 Sołectwa: Barczygłów, Trójka 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12196


		2023-12-19T12:35:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




